



ESTADO DE RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

CNPJ: 28.695.658/0001-84
BARRA MANSA - RJ, RUA LUIZ PONCE, Nº 263, CENTRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretário(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista da adjudicação da Coordenadoria da licitações, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 28

Modalidade Nr.: 32/2024

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Nr.: 00001280/2024

Data da Adjudicação: 10/04/24

Data da Homologação: 10/04/24

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE TINTA PARA IMPRESSORA.

Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)	Detalhamento	Marca	Unid. Forn.	Qtd.	Vir. Unitário	Total
1302369 - F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA						
CNPJ: 07.556.125/0001-41						
497536	1	CARTUCHO DE TONER TN-1060.	UNIDADE	30,0000	14,0000	420,00
497537	2	CILINDRO BROTHER LASER DR1060.	UNIDADE	8,0000	15,0000	120,00
497529	3	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L3210 COR AMARELA (YELLOW)T544.	UNIDADE	25,0000	6,0000	150,00
497530	4	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L3210 COR CIANO (CIAN)T544.	UNIDADE	25,0000	7,0000	175,00
497531	5	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L3210 COR MAGENTA T544.	UNIDADE	25,0000	8,0000	200,00
497528	6	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L3210 COR PRETA (BLACK)T544.	UNIDADE	30,0000	7,0000	210,00
497533	7	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L355 COR AMARELO (YELLOW).	UNIDADE	15,0000	7,0000	105,00
497534	8	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L355 COR CIANO (CIAN) T664.	UNIDADE	15,0000	7,0000	105,00
497535	9	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L355 COR MAGENTA T664.	UNIDADE	15,0000	7,0000	105,00
497532	10	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L355 COR PRETA (BLACK).	UNIDADE	20,0000	7,0000	140,00
Total Itens: 10			Total Fornecedor:		1.730,0000	
			Total Geral:		1.730,0000	

BARRA MANSA, Quarta-feira, 10 de Abril de 2024

Eng. Cesar G. de Carvalho
Secretário Municipal - SMMU
Matricula 18.117